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CERTIFICATE DE URBANISM EMISE IN LUNA IANUARIE 2018      
 

I) CERTIFICATE DE URBANISM (12) 
Nr. 
CRT 

Nr. CU 
DATA 

Nr. REG 
CERERE 

SOLICITANT Scopul Solicitãrii Adresa Imobil 

1 
 
 

CU-01 
11.01.18 

13415 
20.12.2017 

SC TOUR ALICE SRL – RO 13875580 – prin 
Zamfir Vasile CNP 1440101384006 , cu sediul 
in Băile Olăneşti, Str. Aleea Trandafirilor, nr. 10 

CONSTRUIRE LIFT EXTERIOR Băile Olăneşti, Livadia, Str. Aleea 
Trandafirilor, nr. 10 

2 
 
 

CU-02 
11.01.18 

13421 
20.12.2017 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL 

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Ganea Elena 

Băile Olăneşti , Olăneşti, Str. 
Cascadei, nr.8 

3 
 

CU-03 
11.01.18 

13446 
21.12.2017 

Lucaciu Adrian CNP 1740927384204, Băile 
Olăneşti, Cheia, Str. Cheia, nr.133 

CONSTRUIRE LOCUINTA D+P+1E Băile Olăneşti, Cheia, Str. Cheia, 
nr.133 

4 
 

CU-04 
11.01.18 

13306 
18.12.2017 

Morgoci Elena CNP 2711020384016, Băile 
Olăneşti, Olăneşti, Cartierul Nou, nr.9 
 

CONSTRUIRE LOCUINTA P+1E SI 
IMPREJMUIRE TEREN 

Băile Olăneşti, Olăneşti, Str. 
Cartierul Nou, FN 

5 
 
 

CU-05 
25.01.2018 

752 
22.01.2018 

Sorin Vasile Vasilache CNP 1711031384012 , 
UAT Băile Olăneşti CUI 2541215 , Băile 
Olăneşti, Str. 1 Decembrie, nr.1 

DESFIINTARE SCOALA VECHE LA 
LICEUL TEHNOLOGIC „JUSTINIAN 
MARINA” 

Băile Olăneşti, Livadia, Str. 1 
Decembrie , nr.2 

6 
 
 

CU-06 
25.01.2018 

484 
15.01.2018 

Tudoran Roxana CNP 2760225293122 , 
Ploieşti, Str. Alba Iulia, nr. 26, jud. Prahova 

CONSTRUIRE CASA DE VACANTA SI 
IMPREJMUIRE TEREN 

Băile Olăneşti ,Cheia, Str. Cheia, 
nr. 169 

7 
 
 

CU-07 
25.01.2018 

623 
18.01.2018 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL 

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Ganea Florin 

Băile Olăneşti , Livadia, Str. 
Infrăţirii, nr.10 

8 
 

CU-08 
25.01.2018 

624 
18.01.2018 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL  

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Cirje Constantin Cătălin 

Băile Olăneşti, Olăneşti, Str. 
Pleaşa, nr. 1A 

9 
 

CU-09 
25.01.2018 

625 
18.01.2018 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL  

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Andrei Stefan Cornel 

Băile Olăneşti, Livadia, Str. 1 
Decembrie, nr.15 A 

 

PRIMARIA    ORASULUI    BAILE    OLANESTI 
Str.1 Decembrie,   nr.1,   Baile Olanesti,   judetul Valcea,   Romania 

Tel/fax: 0250/775099, tel: 0250/775012, E-mail: primariabaileolanesti@yahoo.com 
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10 
 

CU-10 
25.01.2018 

626 
18.01.2018 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL  

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Cătălina Cătălina 

Băile Olăneşti, Olăneşti, Str. 
Pleaşa, nr. 44A 

11 
 

CU-11 
25.01.2018 

627 
18.01.2018 

ENGIE ROMANIA SA – CUI 13093222 – 
Bucureşti, Sector 4 , B-dul Mărăşeşti, nr. 4-6, 
prin SC ROCIP INSTAL SRL  

BRANSAMENT GAZE NATURALE 

 Tănase Zoia 

Băile Olăneşti, Olăneşti, Str. Prof. 
Dr. Ghe. Olănescu, nr. 24 

12 
 
 

CU-12 
25.01.2018 

639 
18.01.2018 

Sorin Vasile Vasilache CNP 1711031384012 , 
UAT Băile Olăneşti CUI 2541215 , Băile 
Olăneşti, Str. 1 Decembrie, nr.1 

EXTINDERE RETELE DE APA SI 
BRANSAMENTE – STRADA VIEZUIANU – 
ORAS BAILE OLANESTI 

Băile Olăneşti, Olăneşti , Str. 
Viezuianu 

 

 

 

 

 

 

II) PRELUNGIRE CERTIFICATE DE URBANISM (1) 
1 
 

CU-05 
17.01.2017 
prelungit 
17.01.2019 

216 
08.01.2018 

Sorin Vasile Vasilache CNP 1711031384012 , 
UAT Băile Olăneşti , Băile Olăneşti, Str. 1 
Decembrie, nr.1 
 

STABILIZARE PERIMETRU ALUNECARE 
DE TEREN SI CONSOLIDARE STRADA 
EPURESTI – ORAS BAILE OLANESTI – 
JUDETUL VALCEA 

Băile Olăneşti, intravilan , Livadia, 
Str. Epureşti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intocmit ,  

Arh. Patrick PELGHER                 02.02.218 


